2. Tvorba a pouziti socialni fondu Obce Luzice za rok 2016

Popis

Prijmy:

Odvod 3% hrubych mezd

Prijmy celkem

Vydaje:

PFispévek na stravné

Obgerstveni

PFispévek na rekreaci a vitaminové doplfiky
Bankovni poplatky

Najemné

Vydaje celkem

Zustatek na Gctu k 31.12.2015

Zustatek na uctu k 31.12.2016

Zapsala: ValouSkova
V Luzicich 16.05.2017

Schvaleny rozpocet

40 000.00 K¢
4 000.00 K&
45 000.00 K¢
1 000.00 K&
0.00 K¢

90 000.00 K&

Upraveny rozpocet

48 600.00 K¢
4 900.00 K&
54 900.00 K&
1 500.00 K&
3 000.00 K&

112 900.00 K¢&

Ing. Jaroslav Kreml
starosta

PInéni

111 297.00 K&

111 297.00 Ké

48 580.00 K¢
4 914.00 K&
54 815.00 K&
1512.00 K&
3 000.00 K&

112 821.00 K¢

23 325.02 K&

21 801.02 K&



